
Uchwała Nr 424/31/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie na rozbiórkę budynku administracyjno – mieszkalnego znajdującego się  

na nieruchomościach położnej w Krasnosielcu przy ul. Polnej 6 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 25d, art. 43 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 518, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na rozbiórkę budynku administracyjno – mieszkalnego o powierzchni użytkowej  

240,09 m2, powierzchni zabudowy 119,47 m2, znajdującego się na działce ewid. nr 33/4  

z obrębu 0014-Krasnosielc, położonego na terenie bazy Obwodu Drogowego  

w Krasnosielcu przy ul. Polnej 6. 

2. Rozbiórkę budynku, o którym mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1409, z późn. zm.3)), ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 150) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 

2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót 

budowlanych (Dz. U. z 2003 r. Nr 47, poz. 401).  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 40, 768, 822, 1133 oraz z 2015 r. 

poz. 200. 


